

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

پی. جی. جیمز، دبیر کل «حزب کمونیست هند (مارکسیست-لنینیست) ستاره سرخ»  
برگردان: متین کوشا  
۲۳ اکتوبر ۲۰۲۳

## در همبستگی با فلسطینی ها بایستیم!

**اشغال سرزمین فلسطین توسط صهیونیست ها و تبدیل آن به کانون ستیزه جویی را محکوم کنیم!**



یورش چندجانبه خلی هماهنگ و به دقت برنامه ریزی شده حماس به تأسیسات نظامی و شهر های اسرائیل در ۷ اکتوبر، روز «یوم کیپور» (روز دینی یهودیان)، دقیقاً در پنجاهمین سالگرد جنگ یوم کیپور در ۶ اکتوبر ۱۹۷۳، در ادامه تشدید اخیر یورش های سیستماتیک پولیس اسرائیل و حملات به فلسطینی ها که تقریباً به صورت روزانه انجام می شود و منجر به کشته شدن بیش از ۲۰۰ فلسطینی از جمله یورش پولیس در ماه اپریل به مسجدالاقصی در اورشلیم، یورش ماه جولای در شهر جنین در کرانه باختری و غیره، انجام شد. بدون شک، این بزرگ ترین عمل انتقامی حماس

در ۵۰ سال، در شرایطی انجام می شود که عواملی مانند جوشش نارضایتی، خشم و سرخوردگی فلسطینی ها علیه صهیونیست ها، فقدان کامل هر گونه روند صلح از سوی متحدان نزدیک اسرائیل و بازیگران جهانی مانند ایالات متحده و اتحادیه اروپا که تنها علاقه مند به استفاده از رژیم صهیونیستی بر اساس منافع جنوپولیتیک خود در غرب آسیا هستند، و مخالفت داخلی بی سابقه با رژیم نئو- فاشیست نتانیاو نیز، آسیب پذیری های ذاتی آن را در مدیریت غیرنظامی و نظامی، از جمله در مورد شکست های اطلاعاتی، حتی در شرایطی که احزاب اپوزیسیون در مورد تشدید تهاجم علیه مردم فلسطین متحد شده اند، به نمایش می گذارد.

در زمانی که رژیم اسرائیل به پشتوانه ارباب امپریالیست خود امریکا، صحبت از عادی سازی روابط سیاسی با "جهان عرب" از جمله عربستان سعودی را آغاز کرده است که در صورت لزوم شامل اعطای امتیازاتی به فلسطینی ها در حرف هم می شود، حمله حماس چنین امید هائی را برای "خاورمیانه جدید" توسط قدرت های غربی از بین برده است. این امر همچنین امید دولت بایدن را برای تنظیم مجدد پویائی جنوپولیتیک غرب آسیا در برابر نفوذ چین امپریالیستی در منطقه از بین برده است. در عین حال، تا کنون تعداد تلفات حملات رژیم صهیونیستی به چندین مکان فلسطینی و داخل نوار غزه به صدها کشته رسیده است و تلفات بسیار دیگر تا هنوز گزارش نشده است. رعب و هراس

بیشتری در انتظار روز های آینده است. رهائی ملت فلسطین، یکی از تحت آزار و اذیت ترین و ستمدیده ترین خلق های جهان در نظم نواستعماری پس از جنگ، از جنگ صهیونیسم و امپریالیسم، سرکش تر می شود و دست کم در آینده نزدیک دشوار تر خواهد بود.

در همین حال، بلوک امپریالیستی غرب از جمله ایالات متحده و اتحادیه اروپا و متحدان شان، طبق معمول، جلو آمده اند و "حملات تروریستی" صورت گرفته توسط حماس را بدون چون و چرا محکوم می کنند، بدون آن که حتی به حملات فزاینده اسرائیل به فلسطینی ها اشاره ای نکنند و در عین حال تجاوزات صهیونیستی را در پوشش حق دفاع از خود توجیه می کنند، اما این حق را برای فلسطینیان نادیده می گیرند.

به دنبال آن، رژیم «نارندا مودی» با انحراف کامل از همبستگی سابق هند با فلسطینی ها و به عنوان نشانه ای از ادغام فزاینده «زعفرانی ها» با صهیونیست ها، همبستگی خود را با اسرائیل بدون گفتن چیزی در مورد مسأله فلسطین یا تشدید حملات اسرائیل به فلسطینی ها در اورشلیم و کرانه باختری اعلام کرد. به شکلی علنی، «مودی» نخست وزیر هند که هیچ ابائی از اعلام همبستگی با اسرائیل در عرض چند ساعت ندارد، فرصتی برای اظهار نظر در مورد شورش های طولانی مدت در مانپور که از ماه می ۲۰۲۳ باعث کشته شدن صد ها نفر و آواره شدن ده ها هزار نفر شده، را پیدا نکرده است. در همین حال، تظاهرات در همبستگی با فلسطینی ها در بسیاری از کشور های خاورمیانه و حتی در برلین گزارش شده است.

در این لحظه حساس مردم فلسطین، «حزب کمونیست هند (مارکسیست-لنینیست) ستاره سرخ» در حمایت از روح انترناسیونالیسم پرولتری، در همبستگی با فلسطینیان مظلوم ایستاده است. وقت آن رسیده است که طبقه کارگر و همه خلق های تحت ستم جهان علیه امپریالیسم و صهیونیسم قیام کرده و متحدانه در همبستگی با فلسطینی ها در مبارزه برای آزادی آن ها به میدان بیایند.

۰۸ اکتوبر ۲۰۲۳